关于举办“高校图书馆智慧服务新发展”专题报告会的通知

各高校图书馆：

为活跃广东省高校图书馆的学术氛围，促进高校图书馆智慧

服务工作的有效开展，广东省高校图工委服务创新委员会将于

2018 年 11 月 12 日在广州南方医科大学举办高校图书馆智慧服

务新发展专题报告会。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议信息

1.主办单位：广东省高校图工委服务创新委员会

2.承办单位：南方医科大学图书馆

3.会议时间：2018 年 11 月 12日（周一）15:00-17:00

4.会议地点：广州市白云区沙太南路 1023号

            南方医科大学行政楼 秋水堂春江厅

5.会议费用：免收会务费，交通及食宿费用自理

二、内容安排

1.报告主题：高校图书馆智慧服务新发展

2.报告人：陈进（上海交通大学图书馆馆长）

          陈凌（北京大学图书馆副馆长）

三、参会报名

1.报名方式：请扫描右方二维码报名

会议规模 120人，先报先得，额满即止。 报名二维码

2.报名截止时间：2018 年 11月 5日 24:00

四、会务联系

联系人：赵丹（南方医科大学图书馆 综合业务部）

联系电话：020-61648543

                     广东省高校图工委服务创新委员会

                         南方医科大学图书馆（代章）

                           二〇一八年十月十七日